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7.00Mi5n NN5.50DH Kii5n tmc HNKir5n tnicCKTOOlNam 2010711995An1 TrAn Hd

MiSn NN 8.00s.50DH Ki6n tnlc HNKi6n trucCKTOO2241011t99sNTAnhNguy6n Kim2

8.50MiSn NN1.15DH Ki6n tnic HNKi6n tnicCKTOO3Nam 141051t996AnhNguy6n VietJ

1.505.15 '7.40DH Ki6nfiic HNCKTi03 Ki€n tnic2111211977NamAnh4 V[ Hodng

8.25MiSn NN6.50DH Ki6n tnic HNKii5n tnicCKTOO412l0Ut99sNamBingPhpm Duc5

8.40 8.257.00DH Kitintnic HNKi6n trLicCKTOO6231091799'7NIChiu6 NguySn ThiMinh
7.00MiSn NN6.00DH Ki€n tnic HNKir5n tnicCKTOO5131r011994Cudng NamBiri M4nh7

8.006.101.50DH Ki6nfirc HNKi6n tnicCKTlI3301t211911NamHAiPham TuSn8

7.007.801.1sDH Ki6n tnic HNKi€n trircCKTOOT2810yr994HiQp NamThAm Minh9

'1.10 1.507 .s0DH Ki6n tnic HNI(i6n trricCKTOOSNT 0610311994Hting10 Di6n ThiVan

1.10 8.255.50DH Kitin tnic HNCKT104 Ki€n trucNT r81051t993Hucrng11 Nguy6n ThiThanh

8.00 7.506.00DH Ki.5n tnic HNKi6n tr0cCKTOO9t3l1rlr99'lNtrLinh12 Phi Kh6nh

1.50Mi6n NN5.50DH Ki6n trirc HNKitln tnicCKT105241r111996NTLinhtran Nnat13

8.001.15 8.00DH Ki6n tnic HNKi€n tnicCKTOIONT 1810111994Ly\4 Nguy6n ThiMai

I t,'
8.006.808.00DH Ki€n trirc HNKi6n trucCKT1 I 1041021r995NamMinhBt)i Quang15
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MiSn NN 8.25DH Ki6n tnic HN 1.25CKTI12 Kitin tnicNam 11106l1996{u^*16 NguySn

7.60 1 .158.00DH Kitin rric HNCKTO1 I I(i€n trricNft L|t211997NginVfi Thi Thriyt1

8.s07.00 6.90DH Ki6n rfc HNKi6n tnicCKTOl2Nam 30t0411993Nguy0n18 Pham S!

1.90 7.506.15DHKi6nt:ric HNKitin tnic08/06/1990 CKT106Nhat NamCao H6ngt9

8.258.006.15DH Ki6n rric HNCKTOl3 Kien trficNam r210111998Ph6t20 LO H6ng

1.505.1s 7.10DH Kii5n tnic HNKi6n tnicCKTI14Nam r0lr0lt99rTinh2t LC Trgng

725s.00 8.00DH Kiiln mic HNKii5n tnicNam 05t0611991Trudng22 Dinh Vdn

Mi6n NN 8.256.25DH Ki6n tnic HNCKTO14 Kitln trric031101t993TI NamNguySn Thach23

7.506.50 7.80DH Ki6n trfc HNQuy hoach viurg vd d6 thicQHo16Nam 24nU1993Ar24 Hoang TAn

8.008.2sDH Ki6ntnic HNQuy ho4ch vung vd tl6 thi281041t996 cQH107Anh NT25 Vu Thi

8.00115 MiSn NNDH Kii5n tnic HNCQHO17 Quy ho4ch vung vd d6 thiNfr t3ltl/1994DungPhan M!26

7.258.50 MiSn NNDH Ki6n tnic HNQuy hoach virng vd dO thicQH018Nam 2311111994Ki6n27 Nguy6n Ngqc

1.90 8.251.25DH Kii5n tnic HNQuy hoach vnng vd d0 thi1 8/03/1986 cQH1o8TuAn Nam2B Nguy6n Hiru

8.40 8.001.15DH Ki6n tnic HNQuy hoach vung vd d6 thi2'11051t991 cQH109Tirug Nam29 Dho Quang

1.50 6.60DH Kii5n rflc HNcQL032 Qudn lf d6 thi vd c6ng trinh2610311990Anh NamNguy6n TuAn30

6.006.50 6.80DH Ki6n truc HNQuin If dO thi vd c6ng trinhcQL033Nam 22lr0l198lAnh31 Ph4m Tii
6.90 8.008.00DH Ki€n tritc HNQuln Ii <I0 thi vd c6ng trinh03t1011996 cQL034Anh NamTrinh Th632

5.s06.50DH Kit5n tnic HN 1.50cQLo36 QuAn lf cI6 thivd c6ng trinh0210111980Chi6n NamTO AnhJJ
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6.40 6.7 57.00DH Ki€n tnic HNQuan lj dO thi vd c6ng trinh2s1091t997 cQL035/*, Nam34

1.30 8.001.25DH Ki6n tnic HNQuan lj d6 thi vd c6ng trinhcQL039Nam l 5/0s/1986DiQp35 Phan

7.007.00 6.40DH Kiiln tnic HNcQL037 Qunn lyi d6 thi vd c6ng trinh1111211996Dfrng NamBti Tiiin36

6.20 1.1s8.00DH Ki6n tnic HNQudn Ij d0 thi vd c6ng trinhcQL038Nam 06/1 0/1 985DfingNguy6n XuAn37

7.r0 7.00s.15DH Ki6n tnic HNQuAn Ij d0 thi vd cOng trinhcQL04oNam 0Ut2lt984Ginp38 Nguy6n Vdn

s.506.00 6.20DH Ki6n tnic HNcQLo4i Quan Ij tl6 thi vd c6ng trinh121101t997HAi NamDu Hoing39

1.20 8.508.25DH Kii5n trtc HNQuan ly d0 thi vd c6ng trinhcQL042NT t0l02l\996HingNguySn Thi40

1 .151.25 7.t0DH Ki6ntnic HNcQL043 QuAn lj d6 thi vd c6ng trinh011081t991HIng NirNguy6n Thi Thu4I
6.008.108.00DH Kitln trirc HNQuAn Iy d6 thi vd cOng trinh0y0511991 cQL044NamHi6u42 Bti Trung

8.10 8.006.15DH Kiiln tnic HNQuin ly tl6 thi vd c6ng trinhcQL04sNam l 3/05/ I 985Hi6uHohng Trung43

8.007.90DH Ki6n tnic HN 5.15QuAn lj d6 thi vd cOng trinhtyty1996 cQL047NamH644 Ph4m D6ng

8.251.25 7.80DH Kiiin tnic HNQudn Ij d6 thivd c6ng trinh1y0611995 cQL046NamHoing45 Ddo Huy

8.506.15 1:70DH Ki6n tnic HNcQL048 Qudn Iy dO thi vd c6ng trinh2910811982Hqp Nam46 D4ng XuAn

7.60 6.507.00DH Ki6n tnic HNcQL049 QuAn If d6 thi vd c0ng trinht21r011991HuAn NamLC Manh4'7

8.257. i0s.15DH Ki6n tnic HNQuAn ly tI6 thi vd cOng trinhcQLos0Nam r4llU1983HirngNguy6n Nggc48

8.506.s0 1.20DH Ki6n tnic HNQuAn ly d6 thi vd c6ng trinh2010U1919 cQL0e8NamHing49 Bti Xu6n

5.506.806.25DH KiiSn tnic HNQuan lj d0 thi vd cOng trinhcQL0s4Nam r410311997Hung50 Nguy6n Kh6nh

6.1s6.30DH Kit5n trtc HN 8.25Quan Iy tl6 thi vi c6ng trinh0110511983 cQLOssNftHuong5l Nguy6n Thi Thanh
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6.10 8.505.00DH Ki6n trfc HNcQl-osl QuAn 1! dO thi vd c0ng trinhNam 071t211984Huy52 Elrl'8n I ltntN

1.251.50 6.40DH Kii5n firc HNQuAn lf tl6 thi vd cong trinh04lryt983 cQL0s2Huy NamNguy6n Quang53

6.20 7.00DH Ki6n rric HN 1 .15cQL053 Qudn l! d0 thi vd c6ng trinhNam 09/1 1/1985Huy54 TrAn Oric

7.757.25 8.10DH Kitln tmc HNQudn lj tI6 thi vd c6ng trinhr410811983 cQLO99ICGm NamNguy6n Thdng55

8.00DH Ki6n tnic HN 8.00cQl-os6 Qudn lli d6 thi vd c6ng trinhNam 2010211981Lai56 Pham Vdn

6.1s8.25 1.20DH Kii5n tnic HNQudn lf tIO thi vd c6ng trinhr010811991 cQL057Lim NamLC Ngoc51

6.50 6.90 6.50DH Kit5ntnic HNQuAn lyi d6 thi vd c6ng trinhcQLos8Nam r0l0sll996LAm58 Nguy6n Tr)ng

I .158.00 6.60DH Ki6n trirc HNQudn lf d6 thi vd c6ng trinh201041t99r cQL0s9Lim NamTrinh Ti6n59

6.40 8.00DH Ki6n tnic HN s.00cQL06o Qudn Ij dO thi vd c6ng trinhNam 08t091t993Linh60 o5 firai Ngqc

5.157.00 Mi6n NNDH Kii5n tmc HNQuAn ly cI6 thi vd c6ng trinh0510411981 cQL100Linh NamTh6i Vfi Manh6l

7.80 1.50DH Ki6n ftric HN 1.50cQL061 Quan Iy dO thi vd cOng trinhNam r6lt2lt996Long62 TrAn TuAn

8.00DH Kii5n tnic HNQudn lj dO thi vd c6ng trinhcQL101Nam 0s10211984Minh63 Nguy6n Ngqc

6.501.15 7.80DH Ki€ntruc HNQuAn lj d6 thi vd c6ng trinh2U0s11997 cQL062NamNam64 CAn Hodi

1.60 6.005.15DH Ki6n tnic HNQuAn lj d6 thi vd c6ng trinhcQLo63Nam 0411011919Nam65 DiQp Hodi

1.60 t./)8.25DH Ki6n trfc HNQuAn lj dd thi vd cOng trinh271t211994 cQLo64Nghia NamHodng Trung66

7.007.50 6.20DH Ki6ntmc HNcQLo6s Quan lj dO thi vd c6ng trinhNam 011r211918Nghi6mD[ng Dinh67

7.256.50 1.10DH Ki6n trtc HNQudn li d0 thi vd cOng trinhcQL102Nam 2410t11919Ngg"68 Nguy6n Tu6n

6.50 6.505.15DH Kii5n tnic HNQuin $ d6 thi vd c6ng trinh1310511996 cQLo66Phin NamThAn Din}69
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DH Kiiln tnic HN 8.2s 1.30 7.00cQLo67 Qudn lyi d6 thi vd c6ng trinhI lt-riing \/iil Phuolg Nam 06t171199470

7.80 7.15Quin lj dO thi vd c6ng trinh DH Ki6n ffirc HN 6.25Phucrng Nft 041101t991 cQLO681l Nguy6n Hi

DH Ki6n trfc HN 7.00 7.50 7.0018t0311984 cQL069 Qudn ly dO thi vd c6ng trinhPhucrng Nam12 Nguy6n Ngoc

8.10 1.15DH Kit5n huc HN 8.25Nam 20trUt997 cQL071 Quin $ dd thi vd c6ng trinh13 Duong Dinh Quin

1 .s0 1.10 8.75Qudn Ij d6 thi vd c6ng trinh DH Kit5n fiic HNQuin Nam 16lry1991 cQLol214 LA Dinh

s.25DH Ki6n tnic HN 7.00 7.50291r21t997 cQL070 Qudn l! dO thi va c6ng trinhDd Phan Quang Nam1<

8.00 7.90 8.00Qudn lf d6 thi vd c6ng trinh DH Ki6n tnic HNNam 1910911984 cQLo7316 Nguy6n Huy Qui

8.70 8.00DH Ki6n tnic HN 7.00Nam 031031t992 cQLO74 Qudn lj d6 thi vd c6ng trinhNguy6n C6nh Quydn11

DH Kitin tnic HN 5.50 1.60 7.00cQLO7s Qudn lj dO thi va cOng trinhScrn Nam 211061t9971B Nguy5n H6ng

1.50 6.15DH Kitin tnic HN 7.00Nam 1110t1t991 cQLo76 Qudn I dO thi vd c6ng trinh79 Dinh ThC Teri

DH Ki6n tnic HN 1.25 1.60 8.00cQLO83 Qudn Ij cl6 thi vd c6ng trinhThhnh Nam 30t0y198980 D5 Trung

8.25EH Kii5n tnic HN 1 .15 8.002410211981 cQLO84 Qudn l! tI6 thi vd c6ng trinhThdnh Nam81 Ph4m Trung

1.30 1.50DH Ki6n trric HN 5.00Nam 29t101t997 cQL08s Qudn $ d6 thi va c6ng trinhHodng Xu6n Thi6n82

6.s0 1.90 1.50Quan l! tI6 thi vd c6ng trinh EH Ki6n tnic HNNam 2y0311997 cQLO8683 VO Giang Thinh

8.25DH Kir5ntrfc HN 1.00 8.30cQL089 Qunn lj d6 thi vd cOng trinhThucrng Nri 0slrU199184 Lucrng Thi

8.30 6.50DH Kiiin trfc HN 6.s01|0911983 cQLo87 Qudn lj d0 thi vd c6ng trinhThuv NamB5 Nguy6n Tri

DH Kit5n trirc HN 8.00 8.70 1.50Qudn lli d6 thi vd c6ng trinhNam 0910s11986 CQLO8886 fran Ca*r Thuv

li
DH Ki6n tnic HN 6.2s 8.10 8.00cQL017 Qudn lf tI6 tlii vd c6ng trinhTi6n Nam 231101199681 TrAn Hfru
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1.25DH Ki6n tnic HN 1.25 1.30cQLO78 Qudn l! d6 thivd c6ng trinhlfoan Nam tU03lt9l988 k8hnfl+rwr,tiu
Iloarrg Ng,J. 8.00 1.70 8.25Quan lyi d6 thi vd c6ng trinh DH Ki€n tnic HNNam t3l06lt98r cQL090Trlr89

8.40 1.50DtI KitSn tnic HN 7 .15r0t0811991 cQL09l Quan $ tI6 thi vd c6ng trinhTrang NT90 Phtng Mai

8.50DH Ki6n tnic HN 6.15 8. i0Quan lf tI6 thi vd cdng trinhNam 25lr0lt98s cQL092Nguy6n Van Tri91

8.10 1.50DH Ki6n tnic HN 5.00cQL093 Qunn Iy dO thi va c6ng trinhTrulng Nam t41021r99592 Ki€u XuAn

5.25 MiSn NN 1.s0Quan Iy dO thi vd c6ng trinh DH Ki6n tnic HN21lrvt994 cQL079Tf NamNguy6n Huy

5.00DH Ki6n tnic HN 6.2s 6.30Quan ly d6 thi vd c6ng trinhNam 201021t983 cQL080NguySn Thanh Tudn94

1.50 8.30 1 .15DH Ki6n rric HNcQL082 Quan Iy d6 thi vd c6ng trinhTuy6n Nam 281091198495 TrAn Vdn

8.5 0DH Ki6n tnic HN 1.75 8.3 0Quan ly d6 thi vd c6ng trinhNI 2910411983 CQLO8lV[ Thanh Vin96

5.15 8.20 1 .15Qunn Iy d6 thi va c6ng trinh DH Ki6n tnic HN231r011986 cQL094viet Nam91 Nguy6n Khic

7.80 8.00DH Kii5n tnic HN 1 .15cQL09s Qunn ly dO thi ve c6ng trinhNam 231]l01t989Ddng Vln Vinh98

8.00 7.60 9.00DH Kir5n trfc HNcQLo96 QuAn If d6 thi vd c6ng trinhVuqog Nam 291091t98499 Nguy6n V6n

7 .151.15 7.80DH Ki6n tnic HNr4101lt99s cQLo97 Quan lj, d6 thi vd c6ng trinhXuin NT100 Thi6u Th!

5.258.25 8.s0DH Kii5n tnic HNcxDl10 K! thuAt xdy dtmgIIiQu Nam 20t0411989101 TrAn COng

5.007.00 8.10K! thuflt xdy dlmg DH Ki6n tnic HN0st041t997 cxD02lTrung Nam102 Nguy6n Vi6t

8.30 6.00DH Ki6n tnic HN 8.25K! thu{t xAy dtmgNam 24t0411996 cxD019TuAn103 Trinh Anh

5.008.00 8.20KY thuQt xdy dmg DH Ki6n tnic HN19/01/1981 CXDO2OTulng Nam104 D5 ven

s.00
rl,l

DH Kii5n trric HN 8.25 8.30K! thuQt xAy dpg2010211980 CXDO22Vuqng Nam105 Ddo 86
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106 Trinh Vin CNAt Nam 201081t976 CHTO23 K! thuflt co s0 ha tAng DH Kitin tnic HN 8.s0 MiSn NN 8.50

r07 Nguy6n Trong Dflng Nam 03lrvt983 CHTO24 K! thuAt co so ha tAng DH Ki6n trfc HN 1.15 8.20 6.15

108 tran Ointr HN Nam 291r01t983 CHTO25 K! thuat co so ha tAng DH Ki6n tric HN 8.00 8.50 1.25

109 Nguy6n Manh Hei Nam 02ltvt997 CHTO26 K! thuAt co sd ha tAng DH Kii5n tnic HN 7 .1s 8.80 5.50

110 Hodng ThiThanh Mai Nft r7loslt986 CHTO2l K! thudt co so ha tAng DH Kir5n fffic HN 8.25 8.70 '1.25

111 Tran Ouc M4nh Nam 3010811997 CHTO28 K! thu6t co sd ha tAng DH Kit5n tnic HN 1.15 1.90 8.50

11.2 Nguy6n Manh Qufln Nam t61021t997 CHTO29 K! thuAt co sd ha tAng DH Ki6n tnic HN 8.00 8.40 8.00

113 Le Thi Thfy NT t4lrUt982 CHTO3O K! thu6t co so ha tAng DH Kir5n tnic HN 8.25 8.40 8.50

tt4 Mai Thf Y6n NT CHTO31 K! thuit co sd ha tAng DH Ki6n tnic HN 1.25 8.60 5.15

I /'l
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